
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  06.02.2023            № 21 

 

д. Иванково 

 

Об отмене постановления администрации Иванковского сельского поселения 

от 07.10.2022 №86 «Об утверждении Порядка поступления письменного 

обращения гражданина, замещавшего должность муниципальной службы в 

администрации Иванковского сельского поселения о даче согласия на 

замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на 

выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) в 

течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-

правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции 

муниципального (административного) управления данной организацией 

входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего 

администрации Иванковского сельского поселения, в течение двух лет со дня 

увольнения с муниципальной службы» 

 

На основании Экспертного заключения Аппарата Правительства Ивановской 
области №115 от 20.01.2023, администрация Иванковского сельского поселения 

 

п о с т а н о в л я е т: 

         1. Отменить постановление администрации Иванковского сельского поселения 
от 07.10.2022 №86 «Об утверждении Порядка поступления письменного обращения 
гражданина, замещавшего должность муниципальной службы в администрации 
Иванковского сельского поселения о даче согласия на замещение на условиях 
трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной 
организации работ (оказание данной организации услуг) в течение месяца 
стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора 
(гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального 
(административного) управления данной организацией входили в должностные 
(служебные) обязанности муниципального служащего администрации Иванковского 
сельского поселения, в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной 
службы». 
 
Глава 

Иванковского сельского поселения 
С.Н.Николаева 

 

исп. Исакова Галина Юрьевна, главный специалист 

    

    



т.90134 


